SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO
CAMPUS MORRINHOS

DIREÇÃO DE ENSINO
COMISSÃO LOCAL DE CONCURSOS PÚBLICOS

INSTITUTO FEDERAL GOIANO

CAMPUS MORRINHOS

Caixa Postal 92

75650-000 – Morrinhos – GO

64 3413-2112 – luciano.ifgoiano@gmail.com

EDITAL 001 DE 13 DE FEVEREIRO DE 2015

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR
TEMPORÁRIO/SUBSTITUTO

PONTO SORTEADO E CRONOGRAMA DE APRESENTAÇÕES

O Presidente da Comissão Local de Concursos Públicos do Instituto Federal Goiano – Campus
Morrinhos, no uso de suas atribuições, torna pública o resultado do novo sorteio da ordem de
apresentação dos candidatos da área de Geografia do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR TEMPORÁRIO/SUBSTITUTO de que trata o EDITAL 001 DE 13 DE
FEVEREIRO DE 2015, em virtude do deferimento de inscrição por contra apresentação de
pagamento dentro dos prazos regimentais.

Áreas Ponto Sorteado

ALIMENTOS:
Alimentos

4. Higiene e Legislação na Indústria
de Alimentos

PEDAGOGIA:
Pedagogia

4. Formação do professor
pesquisador

EDUCAÇÃO FÍSICA:
Educação Física/Treinamento
Esportivo

4. Nutrição e exercício físico;

HISTÓRIA:
História/Sociologia/Filosofia/Artes

4. Revolução Industrial

MATEMÁTICA:
Matemática/Análise/Geometria/C
álculo/Estatística/Álgebra

4. Função Quadrática: Pontos
Notáveis da Parábola. Conceitos e
Aplicações;

Ordem de Apresentação Alimentos

Ordem Nome Data Horário Local

1 Márcia Rodrigues de Moraes

05/03/2015

08:00

Laboratório 5 - Informática 2 Nayana Ribeiro Soares 09:00

3 Suzana Alves Mendanha 10:00

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO
CAMPUS MORRINHOS

DIREÇÃO DE ENSINO
COMISSÃO LOCAL DE CONCURSOS PÚBLICOS

INSTITUTO FEDERAL GOIANO

CAMPUS MORRINHOS

Caixa Postal 92

75650-000 – Morrinhos – GO

64 3413-2112 – luciano.ifgoiano@gmail.com

Ordem de Apresentação Pedagogia

Ordem Nome Data Horário Local

1 Glaucemária da Silva

Rodrigues

05/03/2015

08:00

Sala de reuniões -
Informática

2 Moábia Silva Prata Oliveira 09:00

3 Rosalice Alves da Silva

Corcelli
10:00

4 Samira Borges Ferreira 13:00

5 Wilza Karla de Oliveia Maia 14:00

Ordem de Apresentação Educação Física

Ordem Nome Data Horário Local

1 Andre Luis Cordeiro

06/03/2015

08:00

Laboratório 5 - Informática 2 Renan Inacio Ferreira 09:00

3 Roosevelt Leão Júnior 10:00

Ordem de Apresentação Historia

Ordem Nome Data Horário Local

1 Adriana Barrete

06/03/2015

13:00

Sala de reuniões -
Informática

2 Clayton Ferreira e Ferreira

Borges
14:00

3 Daniel Ivori de Matos 15:00

4 Elizana Oliveira dos Reis 16:00

5 Juliana Carrasco Guerra 17:00

6 Willian Vieira da Silva 18:00

Ordem de Apresentação Matemática

Ordem Nome Data Horário Local

1 Marcelo Rodrigues Pereira

06/03/2015

13:00

Laboratório 5 - Informática 2 Renato Dusmon Vieira 14:00

3 Tatiane de Andrade Resende 15:00